П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 15.03.2017
	№ 163

	О проведении общегородского субботника по озеленению и благоустройству территории муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, на основании письма Министерства экологии и природных Ресурсов Республики Крым от 14.03.2017 №5209/05.4-16 администрация города Армянска постановляет:
1. Провести 17.03.2017 общегородской субботник по озеленению и благоустройству территории муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым (далее – Субботник).

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым (далее – Муниципальное образование):
2.1.

Обеспечить участие коллективов предприятий, организаций и учреждений в проведении Субботника.
2.2.

В срок до 13-00 16.03.2017 предоставить в отдел жилищного хозяйства, благоустройства и природопользования администрации города Армянска информацию о планируемой численности лиц, для принятия участия в субботнике, а также о лицах, ответственных за организацию мероприятий связанных с озеленением и благоустройством Муниципального образования, с указанием контактного номера телефона, для координации дальнейших действий.

3. Руководителям МУП «УЖКХ г.Армянск» А.В. Петухову и МКП «Благоустройство» А.П. Догадаеву провести организационную работу по привлечению к участию в субботнике жителей города Армянска.

4. Начальнику отдела по вопросам сёл и частных домовладений городского  округа  администрации  города   Армянска   Республики   Крым Р.В. Безвугляку организовать проведение субботника на территории сел Муниципального образования с привлечением сельского населения.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, расположенном в помещении Армянского городского совета и разместить на официальном сайте Армянского городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет), а также на официальной странице администрации города Армянска Республики Крым в государственной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Мироненко Э.А.
Заместитель главы администрации

А.А.Черненко